
رئيس قسم الامتحانات مدققمسجل

د. ماجد موسى

عميد الكلية
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2022-2021 

الرابعة

الرابعة

استاذ المقرر: .................................................

518020811

514020327

516020363

516020326

518020823

518020871

518020778

515029705

517020494

517020301

514020750

518029441

516020649

516020215

513020486

518020799

518020234

516020233

515020681

514020828

515020719

515020159

518020737

514020710

518020108

514020807

512020415

513020849
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احمد الصخري

أحمد حمدان

امينه المحمد

آية الخولي

آيه قنزع

بانه الحسن

حسن ميهوب

ربيع بدور

رحيم الماغوط

رهف الحموي

ساره رزوق

عبد الله الشيخ

علي شحاده

غياث سليم

كريم ياغي

لمى موسى

مايا العباس

مجد حمشو

مجد ورد

محمد الحموي

محمد الزير

محمد زيد

مي قشمر

نزار درويش

نور الصالح

هبه درويش

ياسين اسماعيل

يزن دهمان

رياض

علي

سليمان

محمد ماهر

أحمد

واصل

حسين

سلطان

قصي

اسامه

خالد

خالد

حيدر

محمد ديب

ناجح

علاء  الدين

محسن

حسام

محمد

صفوان

سامر

أحمد

علي

درويش

مصطفى

فيصل

محمد

محمد

17

27

26

19

22

20

21

23

23

21

24

27

23
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21

24

27

24

18

16

19

18

25

13

22

20

28

54

58

4

0

63

18

36

0

0

61

38

65

48

61

52

69

45

34

42

0

59

61

51

57

42

53

68

71

85

30

19

85

38

57

23

23

82

62

92

71

81

73

93

72

58

60

16

78

79

76

70

64

73

96

احدى وسبعون درجة فقط 

خمس وثمانون درجة فقط 

 ثلاثون  درجة فقط 

تسع وعشر درجة فقط 

خمس وثمانون درجة فقط 

ثمان وثلاثون  درجة فقط 

سبع وخمسون درجة فقط 

ثلاث  وعشرون درجة فقط 

ثلاث  وعشرون درجة فقط 

اثنتان وثمانون درجة فقط 

اثنتان وستون درجة فقط 

اثنتان وتسعون درجة فقط 

احدى وسبعون درجة فقط 

احدى وثمانون درجة فقط 

ثلاث  وسبعون درجة فقط 

ثلاث  وتسعون درجة فقط 

اثنتان وسبعون درجة فقط 

ثمان وخمسون درجة فقط 

 ستون درجة فقط 

ست وعشر درجة فقط 

ثمان وسبعون درجة فقط 

تسع وسبعون درجة فقط 

ست وسبعون درجة فقط 

 سبعون درجة فقط 

اربع وستون درجة فقط 

ثلاث  وسبعون درجة فقط 

ست وتسعون درجة فقط 

ناجح

ناجح

راسب

راسب

ناجح

راسب

راسب

راسب

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل ثاني

فيزيولوجيا الحيوانات الزراعية

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
كلية الزراعة

الانتاج  الحيواني



رئيس قسم الامتحانات مدققمسجل

د. ماجد موسى

عميد الكلية
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2022-2021 

الرابعة

الخامسة

استاذ المقرر: .................................................

516020269

515029727

515020189

515060078

517020236

515020116

516020206

517020571

515020396

516020330

515020428

515020526
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اسعاف الطباع

أماني زينو

براء الابراهيم 

بسمة غفير

حازم سكماني

فاطمه ياغي

كريم خليل

مبارك الابراهيم 

مرام تاجو

مروه عبود

هبه الحمود

يارة الشعار

محمد حسام

ظافر

سليمان

عدنان

عبد الله

ناجح

محمد

محمد

محمد

يوسف

ايمن

عاصم

27

20

15

17

18

28

22

15

26

24

24

26

68

57

63

21

0

62

0

53

16

0

40

50

95

77

78

38

18

90

22

68

42

24

64

76

خمس وتسعون درجة فقط 

سبع وسبعون درجة فقط 

ثمان وسبعون درجة فقط 

ثمان وثلاثون  درجة فقط 

ثمان وعشر درجة فقط 

 تسعون درجة فقط 

اثنتان وعشرون درجة فقط 

ثمان وستون درجة فقط 

اثنتان واربعون درجة فقط 

اربع وعشرون درجة فقط 

اربع وستون درجة فقط 

ست وسبعون درجة فقط 

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

راسب

ناجح

راسب

ناجح

راسب

راسب

ناجح

ناجح

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل ثاني

فيزيولوجيا الحيوانات الزراعية

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
كلية الزراعة

الانتاج  الحيواني

26 عدد الناجحين : 391366.67عدد المتقدمين : %النسبة المئوية للنجاح :عدد الراسبين :


